
Município de Sarandi
Estado do Paraná

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro – Sarandi/Pr | licitacao@sarandi.pr.gov.br | (44) 3264-8600

Secretaria Municipal de Administração
Divisão de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 001/2023 – PMS

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de reforma do

telhado do Centro Municipal de Educação Infantil Pedacinho do Céu, no Município

de Sarandi, Estado do Paraná, incluindo o fornecimento de todo o material, mão de

obra e equipamentos necessários, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste EDITAL e seus anexos.

Recebimento das propostas e documentos de habilitação: Até às 11:00 horas do
dia 27 de fevereiro de 2023. Local: na recepção da Secretaria Municipal de

Administração, sito Rua José Emiliano de Gusmão, 565 – Centro – 87.111-230 –

Sarandi – Paraná.

Data e horário da abertura da Sessão: dia 27 de fevereiro de 2023 às 14:00 Horas.

LOCAL: Sala de Reuniões nº 04, sediado na Rua Guiapó, 484 (entrada pela Rua

José Emiliano de Gusmão, ao lado do nº 575) – Centro – Sarandi – Paraná.

AS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES E O EDITAL COMPLETO PODERÃO

SER OBTIDOS NO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES COMPRAS E

PATRIMÔNIO – PAÇO MUNICIPAL – FONE: (0xx44) 3264-8623 – FAX: (0xx44)

3264-8628. EMAIL: licitacao@sarandi.pr.gov.br, cpl@sarandi.pr.gov.br O EDITAL

COMPLETO PODERÁ SER RETIRADO NO SITE: http://www.sarandi.pr.gov.br.

Sarandi, 03 de fevereiro de 2023.

_______________________________

Rossana Amélia Martins

Presidente da Comissão de Licitação


